UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 32/2025 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 32 /2025 – CEAD/UFPI

RESULTADO DO RECURSO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO (RESULTADO

PRELIMINAR)

Processo de Seleção – Tutor do Curso de

Graduação em Geografia do CEAD/UFPI,

vinculado ao Sistema UAB.

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo do que trata o Edital nº 32/2025 –

CEAD/UFPI, de 25/03/2025, referente ao processo de seleção destinado à formação de

cadastro de reserva de candidatos habilitados à função de Tutor do Curso de Graduação em

Geografia do CEAD/UFPI, vinculado ao Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), no

uso de suas atribuições, torna público o resultado do recurso da análise de currículo

(resultado preliminar).

1. AC – Vaga de Ampla Concorrência; PN – Vaga para Pessoas Negras; PcD – Vaga para Pessoa

com Deficiência.

Teresina, 25 de abril de 2025.

RONEIDE DOS SANTOS SOUSA

Presidente da Comissão

Portaria CEAD/UFPI Nº 73

CPF

NOME

TIPO

VAGA¹

PONTOS

RESULTADO

DO RECURSO
***.308.953-** HUDSON MESQUITA DE SOUSA PN 61 Deferido

		2025-04-25T11:44:09-0300